Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem převzetí zboží, jeho uvedeni
do provozu a zaškoleni obsluhy.

V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně takto:

Cena celkem bez DPH 81 818,18 KČ

DPH 17 181,82 KČ

Cena celkem včetně DPH 99 000,00 KČ

(slovy: Devadesatdevěttisic )

2. Součástí kupní ceny je doprava zboží na adresu kupujÍcÍho, zaškoleni obsluhy a instruktáž,
záruční servis a veškeré další dodávky a jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku
zboží.

3. Kupní cenu není možné změnit. Dojde-li však v prŮběhu plněni předmětu smlouvy ke změně